כבוד השופט שמואל מלמד לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד קארי קסה
מבקשים

נגד
1. זרובבל היילו

ע"י ב"כ עו"ד בני ברקי
2. מחמד אלבז (עציר)

משיבים

החלטה בעניין משיב 1

1. ביום 20.11.22 התקיים בעניינו של המשיב 1 דיון בראיות לאישום שהוגש כנגדו באישום הראשון בעבירות של:
שוד בחבורה - עבירה לפי סעיף 402(ב) +(א) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"). ותקיפת זקן- עבירה

לפי סעיף 368ו לחוק +29 (ב) לחוק.

2. על פי עובדות כתב האישום : א.ל יליד 1948, הינו אדם מבוגר בן 74, חולה פרקינסון, הסובל ממחלות
שונות מפאת גילו (להלן: "המתלונן"). ובין המתלונן לנאשמים אין הכרות קודמת.

סוף דבר, אני קובע כי קיימות ראיות לכאורה במידה ובעוצמה מספקת המבססות סיכוי סביר להרשעתו של המשיב
המעשים נוכח ראייתי. כרסום בדבר שוכנעתי לא וכי ההליך. של זה בשלב האישום בכתב לו המיוחסות בעבירות

המיוחסים למשיב הרי שמתקיימת עילת מעצר. עברו הפלילי של המשיב, מחזק את המסוכנות הנשקפת מהמשיב.

ניתנה היום, י' כסלו תשפ"ג, 04 דצמבר 2022, בנוכחות
הצדדים.